
 
 

UCHWAŁA NR 370/LIII/2022 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt  1 i 2 oraz art. 214 pkt 1  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz.1634, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” do uchwały nr 299/XLIII/2021 Rady 
Gminy Mniów z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2022 r, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 4887



Dział Rozdział Paragraf

756

75616

0310

0320

0340

Rady Gminy Mniów

do uchwały nr 370/LIII/2022

Załącznik nr 1

z dnia 14.12.2022r.

Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 370/LIII/2022 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-12-14

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

100 140,00

100 140,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

100 140,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 86 140,00

Wpływy z podatku rolnego 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4887



Rozdział Wartość

30 000,00

60017 30 000,00

30 000,00

25 000,00

75023 22 000,00

2 000,00

20 000,00

75095 3 000,00

3 000,00

10 000,00

75702 10 000,00

10 000,00

18 140,00

80101 -3 111,00

-3 111,00

80104 21 251,00

21 251,00

12 000,00

90002 0,00

-1 000,00

1 000,00

90015 12 000,00

12 000,00

3 000,00

92109 3 000,00

3 000,00

2 000,00

92601 2 000,00

2 000,00

MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr 370/LIII/2022 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2022-12-14

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

Razem: 100 140,00

Załącznik nr 2

do uchwały nr 370/LIII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia 14.12.2022 r.

Obiekty sportowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4887



Załącznik nr 3

do uchwały Nr 370/LIII/2022

Rady Gminy Mniów

z dnia14.12.2022 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 482 590

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
482 590

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 732 774

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
962 486

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
227 804

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 414 877

4 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
589 297

5 801 80149 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 101 331

6 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
271 264

7 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
165 715

3 215 364

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4887


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-12-20T10:31:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




